
                  j.mrkvicka@gmail.com             777 222 000             Linkedin: Jožko Mrkvička

MUDr. 
Jožko Mrkvička

Jsem absolventem VŠL na LF X. Během studia jsem se věnoval vědecko-výzkumné
činnosti na neurologické klinice ve FN a své výsledky aktivně prezentoval na několika
studentských konferencích. Svou zálibu v neuro-vědách jsem si upevnil na měsíční stáži v
Německu na oddělení neurologie. Mimo to jsem se podílel na rozvoji a chodu LF jako
studentský senátor v Akademickém senátu. 

Fakultní nemocnice X - Výpomoc na oddělení
Neurologie A na pozici sanitář/ošetřovatel během
pandemie COVID-19

Absolvované 
kurzy

Konference

Vzdělání

Anglický jazyk B2
Německý jazyk B1

Zaměstnání 04/2020-05/2020:

09/2018-08/2019:
SGS projekt: Spasticita u nemocných po cévní mozkové
příhodě

Vědecko-
výzkumná 

činnost

Stáž 07/2019-08/2019: Klinikum Großhadern Mnichov - oddělení Neurologie

05/2017: Rozšířený kurz první pomoci 

01/2020: Pasivní účast - Colours of sepsis

Mimoškolní 
aktivity

09/2017-08/2019: Senátor v Akademickém senátu LF

09/2018-doposud: Dobrovolnická činnost v RS centru 

09/2018-08/2019: IFMSA CZ: Lektor anatomického doučování

Jazykové 
znalosti 

2014-2020: Všeobecné lékařství LF X

Další 
dovednosti

Komunikativnost získaná účastí na World health day a
dalších akcích pro veřejnost organizovaných IFMSA CZ

Reference MUDr. František Vopršálek - Neurologie Fakultní
nemocnice X


